
2022/5/31(火)
高３保護者各位

進路指導 
齋藤 茂史 

三者面談につきまして

　初夏の風に肌も汗ばむ季節となりました。保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し 
上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、有難うございます。 
　行事が続いて参りますが、受験の準備も進めねばなりません。入試制度次第では6月の中旬にも早速出願が 
始まります。つきましては進路相談の場としまして、下記の要領で三者面談を実施致します。
　三者面談では進路のみならず、学校での様子や学習、生活面でのお話し合いができればと考えております。 
ご多用の時節に恐縮ですが、学校まで足をお運び頂けますようお願い申し上げます。 

記

　１　期　日　6月8日(水)　～　6月22日(水) 
　 　　　大変お手数ですが、6月2日(木)までに面談可能な日程をお知らせください。 
　　　　　　　この手紙に希望時間を御記入の上、御提出下さい。(第一希望を１としてご記入ください。)

　２　場　所　高３教室

　３　その他　①来校時には公共交通機関をご利用ください。 
　　　②期日につきまして支障のある場合は、設定期間前後に実施致します。 

　　　　　　　③面談時間は各枠内の30分～1時間とさせて頂きます。 
 
- - - - - - - - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - -キリトリ- -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - -  
 
番号：　　　　お名前：
　

日付 時刻
希望順位 

(1番~5番まで)
日付 時刻

希望順位 
(1番~5番まで)

6月8日(水) 15:30 - 16:30 6月15日(水) 15:30 - 16:30

17:00 - 18:00 17:00 - 18:00

6月10日(金) 15:30 - 16:30 6月17日(金) 15:30 - 16:30

17:00 - 18:00 17:00 - 18:00

6月11日(土) 12:30 - 13:30 6月18日(土) 12:30 - 13:30

14:00 - 15:00 14:00 - 15:00

15:30 - 16:30 15:30 - 16:30

6月13日(月) 15:30 - 16:30 6月20日(月) 15:30 - 16:30

17:00 - 18:00 17:00 - 18:00

6月14日(火) 15:30 - 16:30 6月21日(火) 15:30 - 16:30

17:00 - 18:00 17:00 - 18:00


